verleende machtiging voor het toegestaan kapitaal nog steeds geldig is, de 
termijn van vijf (5) jaar inzake de statutaire bevoegdheid van de Raad van 
Bestuur om het maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap in één of 
meerdere malen te verhogen met een maximum bedrag van 
zevenennegentig miljoen euro (97.000.000,00 EUR), te hernieuwen. 
Bijgevolg, beslist de vergadering om de eerste alinea van artikel 11 van de 
statuten (huidig artikel 13) te vervangen door volgende tekst: “De Raad van 
Bestuur is gemachtigd om het maatschappelijk kapitaal te verhogen, in één 
of meerdere malen, beperkt tot een maximum bedrag van zevenennegentig 
miljoen euro (97.000.000,00 EUR) op de data en volgens de modaliteiten vast 
te stellen door de Raad van Bestuur en dit, voor een periode van vijf (5) jaar 
te rekenen vanaf de bekendmaking in de Bijlagen tot het Belgisch Staatsblad 
van de wijziging van de statuten door de Buitengewone Algemene